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Peab bygger LSS-boenden och resurscenter  
i Kiruna 
 
Peab har fått uppdraget att uppföra två LSS-boenden samt ett resurscenter i Kiruna. Beställare 
och byggherre är Kiruna kommun. 
 
Det första projektet omfattar ett LSS-boende med sex boendeplatser i kvarter 11 i Nya Kiruna centrum 
samt ett resurscenter i kvarter 12. Resurscentret kommer att bedriva daglig verksamhet för personer 
med funktionsnedsättning och utgör ett viktigt komplement till kommunens omsorgsverksamhet.  
 
LSS-boendet i kvarter 11 och resurscentret i kvarter 12 utgör ersättningslokaler för de befintliga 
verksamheterna på Finngatan, vars nuvarande lokaler kommer att avvecklas till följd av 
stadsomvandlingen. 

Anläggning av dessa två byggnader genomförs som en totalentreprenad. Projekteringen är inledd och 
grundläggningsarbeten planeras att starta i slutet av maj. Projektet beräknas vara färdigställt under 
första kvartalet 2028.  
 
Det andra projektet omfattar ett LSS-boende med sex boendeplatser i fastigheten Trugan 1 i 
Tuolluvaara. Projektet bidrar till att möta det växande behovet av LSS-boenden i kommunen och utgör 
en utökning av det befintliga beståndet av särskilda boenden.  

– Vi är glada över förtroendet att tillsammans med Kiruna kommun genomföra de här projekten. Nu 
ser vi fram emot att påbörja arbetet och skapa hållbara och välfungerande miljöer för både boende 
och verksamhet, säger Susanne Hallberg, regionchef Peab.  
 
Projekteringen har påbörjats och arbetet startar i juni och projektet beräknas vara färdigställt under 
fjärde kvartalet 2027.  

 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Peab Pressjour: pressjour@peab.se eller 010 456 86 00 

 

 

 
Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 

 

 

 

 

 

 

 


